

اخبار روز

تمجید رهبر معظم انقلاب

از سخنان باصلابت عروس شهید هنیه

به دنبال شهادت رئیس دفتر فقید حماس، ویدئویی از همسر پسر ایشان در فضای مجازی فراگیر شد که مورد توجه و تمجید رهبر معظم انقلاب قرار گرفت. به گزارش نشریه خط‌حزب‌الله (هفته‌نامه‌ی دفتر حفظ و نشر آثار رهبرانقلاب)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از مشاهده این ویدئو، ضمن تمجید از روحیه مقاوم این خانواده، فرمودند: «ایشان پرمضمون و با بیانی بسیار خوب سخن گفت.» عروس شهید هنیه در این ویدئو که در غزه ضبط شده، می‌گوید: «با قلبی راضی به تقدیر الهی، شهادت مردی را اعلام می‌کنم که آسمان و زمین به خوبی از او یاد می‌کنند؛ مردی که قابل‌وصف نیست… او به مجاهدان، راستگویان و شخصیت‌های مبارک، و به فرزندان شهیدش و تمامی این خون‌های پاک ملحق شد.

او شهیدی قهرمان، فرمانده و بزرگ بود. تنها چیزی را به زبان خواهیم آورد که خداوند از ما راضی و خشنود باشد… خداوندا، به ما در مصیبت‌مان پاداش ده و به ما جایگزینی نیک‌تر عطا کن. این مصیبت بزرگ است، ولی آنچه دل ما را تسلا می‌دهد این است که این دنیا فانی است و دیدارمان در بهشتی خواهد بود که عرض و وسعت آن به اندازه آسمان و زمین است… خداحفاظ ای رهبر امت.»

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی:

بزرگ‌ترین نیاز کشور وفاق ملی است

رئیس دفتر مقام معظم رهبری وفاق ملی را یکی از ضروریات مهم در کشور دانست. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری درباره موضوع وفاق ملی گفت: این مسئله یکی از بزرگ‌ترین نیازهای کشور به شمار می‌رود. رئیس دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به وحدت میان هر دسته، گروه، قوم و قبیله‌ای گفت: به این معنی است که همه یک‌حرف، یک‌صدا و متحد و متفق با هم باشند و در این صورت هیچ دشمنی نمی‌تواند هیچ کاری انجام دهد. وی با بیان اینکه دشمن در طول تاریخ نشان داده که به‌دنبال تفرقه‌افکنی بوده افزود: این خواسته دشمن هرگز محقق نشده و وفاق ملی موجب می‌شود همگان در محور وحدت و هماهنگی یک‌صدا در دنیا حرف بزنند و دشمن نمی‌تواند هیچ‌گاه به اهدافش برسد.

سردار قآئی:

گرفتن انتقام خون شهید هنیه را وظیفه خود می‌دانیم

فرمانده نیروی قدس سپاه با ارسال پیام تبریکی به «یحیی سنوار» شهید هنیه را شخصیتی وحدت‌آفرین در جهان اسلام معرفی کرد.

سردار قآئی در پیام تبریک خود به یحیی سنوار، رئیس جدید دفتر سیاسی حماس، نوشت: جهاد قهرمانانه برادران شما در مقاومت اسلامی، تأثیر مجازات را بیش از گذشته خواهد کرد و به محو شدن هر چه سریع‌تر این پدیده نحس منجر خواهد شد. حماس با انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پر افتخار حماس را به دست کسی می‌دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهدی ف سیبل‌الله است.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل به «یحیی سنوار» تبریک گفت

علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل، با صدور پیامی انتخاب «یحیی ابراهیم سنوار» را به عنوان رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی (حماس) تبریک گفت. در پیام وی آمده‌است: بدون تردید انتخاب شایسته جنابعالی نشان از آن دارد که رهبران حماس همچنان مانند گذشته بر ایستادگی، مبارزه و مقاومت در برابر رژیم جنایتکار صهیونیستی و آزادی قدس شریف مصمم‌تر از گذشته گام بر خواهند داشت چرا که راه مقاومت پایان پذیر نیست و با افتادن پرچم از دست یک فرمانده، فرمانده‌ای دیگر پرچم مقاومت را بر خواهد داشت و این راه نورانی ادامه خواهد یافت و بی‌تردید تنها راه پیروزی است و این رامبارزان جبهه مقاومت و مردم شجاع و دلیر فلسطین و غزه به جهانیان ثابت کرده‌اند.

کنعانی:

اگر مسلمانان از مردم غزه حمایت می‌کردند آنها سلاخی نمی‌شدند

ناصرکنعانی، سخنگوی وزارت خارجه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «گزارش رسانه‌ها، شهردار ناکازاکی ژاپن اعلام کرد از سفیر (رژیم) اسرائیل در ژاپن برای شرکت در مراسم سالانه بیماران اتمی این شهر دعوت نمی‌کند. سفرای آمریکا، گروه هفت و برخی کشورهای غربی نیز اعلام کردند به خاطر عدم دعوت از سفیر رژیم صهیونیستی این مراسم را تحریم خواهند کرد و در آن شرکت نمی‌کنند! اگر دولت‌های اسلامی و ملت‌های مسلمان نیز براساس وظیفه اسلامی، انسانی و قانونی خود دست در دست هم از ملت مظلوم فلسطین و ساکنان ای دفاع غزه به طور عملی حمایت می‌کردند، شهروندان و کودکان و زنان فلسطینی به دست قبیله آدم‌گشان سلاخی نمی‌شدند. قال رسول الله (صلی الله علیه و آله): «مَنْ سَمِعَ رَجُلًا يُنادِي بِاللْمُشْلِمِينَ فَلَمْ يَجِبْهُ فُلَيْسَ بِمُسْلِمٍ»

باقری: انزوای سیاسی صهیونیست‌ها بیشتر شد

سرپرست دستگاه دیپلماسی کشورمان در حاشیه نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی در جده در دیدار با قائم مقام وزارت خارجه عربستان سعودی تاکید کرد: موج گسترده محکومیت جنایت تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه به‌عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران، انزوای سیاسی صهیونیست‌ها را که امید داشتند با فرایند عادی سازی روابط با برخی کشورهای منطقه تخفیف یابد، عمیق‌تر کرد و آنها را به‌عنوان یک متجاوز ناکام در افکار عمومی جهانی جلوه‌گر ساخت.

علی باقری همچنین تصریح کرد: روابط دو جانبه در مسیر درستی پیش می‌رود و امیدواریم در دوره دولت جدید شاهد توسعه و گسترش بیش از پیش روابط باشیم. ولید الخریجی، قائم مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی، نیز با قدردانی از ابتکار جمهوری اسلامی ایران در پیشنهاد و تلاش برای برگزاری نشست فوق‌العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی، بر حمایت همه کشورهای حاضر در این نشست از ایران در محکومیت تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد. وی نشست جده را خوب و موفقیت‌آمیز و در چارچوب تلاش‌های مشترک کشورهای اسلامی در مقابله با تجاوزات رژیم اسرائیل توصیف کرد. قائم مقام وزارت خارجه عربستان سعودی همچنین بر موضوع اصولی کشورش در محکومیت هرگونه اقدام تروریستی و تعدی به حریم حاکمیت و امنیت ملی کشورها تاکید کرد. قائم مقام وزیر خارجه عربستان سعودی همچنین با اشاره به اینکه روند روابط دو جانبه به خوبی پیش می‌رود و عربستان برای توسعه روابط اهتمام ویژه قائل است، ابراز امیدواری کرد امور عمره‌گزاران ایرانی با تعامل و تفاهم دو کشور بیش از پیش تسهیل شود.

انبوهی از سامانه‌ها، پهپادها و موشک‌های کروز جدید ضدناوشکن مبتنی بر هوش مصنوعی، به نیروی دریایی سپاه ملحق شد

سپاه‌هوشمندایران

مراسم الحاق ۲۶۵۴ فروند انواع سامانه‌های موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه برگزار و طی آن، انبوهی از موشک‌های کروز جدید ضدناوشکن و انواع سامانه موشکی دوربرد، میان‌برد، پهپادهای جنگالی، رزمی، شناسایی و انهدامی، سامانه‌های جنگ الکترونیک، رادارهای دریایی و ادوات رزمی با دستور فرمانده کل سپاه به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ملحق شد.

این سامانه‌ها از به‌روزترین تسلیحات ضدسطحی و زیرسطحی نیروی دریایی سپاه هستند و طبق اعلام رسانه‌ها فقط ۲۱۰ عدد از ۲۶۵۴ سامانه به نمایش درآمد که به‌علت رعایت اصول حفاظتی، امکان رونمایی از سایر سامانه‌های راهبردی وجودنداشت. موشک‌های کروز جدید دارای سر جنگی شدیدالانفجار و غیرقابل رهگیری هستند و اصابت هر یک از آنها موجب آسیب شدید و غرق شدن ناوشکن‌های دشمن می‌شود.

این مراسم با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح برگزار شد.

ترکیب جدیدی از فناوری‌های پیشرفته دریایی در سپاه

سرلشکر سلامی در این آیین گفت: جریان تولید و گسترش قدرت در همه شئون دفاعی، برای همه نیروهای مسلح، منطق ایران قوی است که متصل به حکمت‌های الهام‌یافته از وحی و تحت تدابیر رهبر عزیز والهی انقلاب اسلامی است.

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه دریا یکی از جغرافیاه‌ها و صحنه‌هایی است که باید در گستره وسیعی از آن، از منافع حیاتی ملت بزرگمان دفاع کنیم، گفت: در دریا باید مسیر غلبه را روی دشمنان این سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز، غلبه اراده الهی خود را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای کشورمان اینگونه است که ما را به یک کشور بین‌المللی تبدیل کرده‌و شرایط موجود، اینگونه اقتصادی‌کننده ایران یک بازیگر مهم در عرصه مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی

پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران

زارعی: نباید اجازه داد عملیات ترور عادی سازی شود

یمن توسعه یافت. عملیات ترور اعتراف به شکست راهبرد نظامی اسرائیل طی ۱۰ماه گذشته بود.

وی افزود: ملت‌های مسلمان طبق بیان سید حسن نصرالله باید ضربه‌های پی در پی به این رژیم وارد کنند و اجازه ندهند که عملیات ترور در منطقه عادی سازی شود. اگر عملیات ترور همچون عملیات تخریب کلیه بیمارستان‌های غزه عادی سازی شود دایره ترور مقامات مقاومت و حامیان آنان در سطح جامعه اسلامی گسترش می‌یابد. وی ادامه داد: راهبرد آمریکا از ابتدای جنگ غزه پیروزی رژیم صهیونیستی بوده است. آمریکا امروز به این جمع بندی رسیده است که امکان پیروزی رژیم صهیونیستی از طریق جنگ نیست به همین دلیل عملیات ترور را در دستور کار قرار داده اند. به همین دلیل در جلسه روز چهارشنبه شورای امنیت سازمان ملل که به دعوت ایران برای رسیدگی به ترور شهید هنیه تشکیل شد، نماینده آمریکا در قامت نماینده اسرائیل برای دفاع شد و از این ترور حمایت کرد و آن را حق اسرائیل برای دفاع خودش توصیف کرد.

وی اظهار کرد: بر اساس نظرسنجی به ۶۲ درصد از مردم آمریکا رژیم صهیونیستی را قادر به پیروزی در جنگ غزه نمی‌دانند. با اینکه خودشان عملیات ترور را راه انداختند اما این عبارت را در افکار عمومی راه انداختند که با «تنش نمی‌توان به نتیجه رسید.» آمریکایی‌ها با این سخنان دنبال کلاه گذاشتن بر سر مردم جهان هستند. آنان فرزندان غیور اسلام را به شهادت رساندند و حالا به کاهش تنش‌ها دعوت می‌کنند. تنها با کوبیدن سر جنایتکاران به سنگ منطقه هست که می‌توان جنایتکاران را سر جایشان نشاند.

سفیر ایران در مسکو اعلام کرد

استقبال بریکس از پیشنهاد ایران برای تبادلات مالی

حوزه پولی و بانکی نیز همین گونه‌است.

نقش طراحی سازوکارهای جدید پولی و بانکی در ارتقای همکاری‌ها

جلالی گفت: کشورهای عضو گروه بریکس می‌توانند با طراحی سازوکارهای جدید پولی و بانکی در تبادلات متقابل، همکاری‌ها را ارتقا دهند. وی افزود: وقتی این پیشنهاد را با مقامات کشور روسیه (به‌عنوان رئیس دوره‌ای گروه بریکس در سال ۲۰۲۴) و دیگر کشورهای عضو مطرح کردیم، آنها از پیشنهاد ایران برای طراحی سازوکارهای جدید مالی در این گروه، استقبال کردند. این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران گفت: سازوکارهای جدید مالی گروه بریکس می‌تواند شامل اتصال پیام‌رسان‌های کشورهای عضو شود و حتی می‌تواند مباحثی همچون مبارزه با پولشویی در کشورهای عضو را دنبال کند؛ یعنی عملاً سازوکارها را